
05.05.2024 14:29

CeMaS 1

Praktické využití

Chceme vyvinout technologická zařízení nového druhu, která budou šetrná k přírodě a umožní
doposud neznámé aplikace.

Plazmatické reaktory svou stabilitou poskytují všestranné systémy pro získávání elektrické energie,
tepla, záření podporujícího zdraví člověka i další možnosti kladného působení.

Nové materiály poskytují možnost podpořit růst rostlin v zemědělství či se mohou podílet na
dekontaminaci radioaktivního materiálu v půdě nebo vodě.

Jsou možné i další aplikace, které se během vývoje ukáží jako užitečné.

Určitě chceme zachovat co největší jednoduchost zařízení a dostupnost lidem, aby se postupně
mohly tyto čisté technologie rozšířit na Zemi a pomáhat v každodenním životě, aby byly vytvořeny
lepší podmínky i k morálnímu rozvoji lidstva.


	Praktické využití

